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Nazwa

Subwoofer aktywny PARADIGM Persona
SuB  Aria Blue (MG)

Cena 32 999,00 zł

Producent Paradigm

OPIS PRODUKTU

 Doświadcz niespotykanego poziomu realizmu. Flagowa seria PERSONA to prezentacja materiałów

awangardowych i najbardziej zaawansowanych technologii Paradigm, całkowicie zaprojektowanych i

całkowicie wyprodukowanych w Kanadzie.  Wyjątkowy kunszt i skrupulatna dbałość o detale sprawiają,

że zestawy głośnikowe linii Persona zapewniają trwałość, zaskakująco realistyczne

odwzorowanie dźwięku oraz bogaty design z doskonałym i dopracowanym wykończeniem w

najdrobniejszych elementach.. Żaden inny głośnik w tej klasie nie może dopasować się do innowacji

wydajnościowej serii Persona.Każdy model z serii Persona osiąga naprawdę nieoczekiwany poziom

szczegółowości, głębi i dynamiki.

Aby doprowadzić brzmienie do perfekcji oraz sprawić, by seria była luksusowa dopracowano proces

produkcyjny jeszcze bardziej. Cały proces projektowania, wspomagany przez zaawansowane

analizy Metodą Elementów Skończonych (MES) oraz modelowanie komputerowe, pozwolił doskonalić

nasze wyobrażenia na temat materiałów, kosztów i formy, zanim jeszcze rozpoczął się proces

produkcyjny. Paradigm zainwestował w najnowocześniejszy sprzęt produkcyjny, by efektywniej

realizować wszystkie projekty.

PERSONA SUB

Luksusowy subwoofer z sześcioma 8” przetwornikami o mocy 1700W / 3400W ciągłej mocy szczytowej,

wzrasta więc wydajność tego subwoofera – jest on w stanie wygenerować takie ilości basu, jak dwie, a

nawet trzy aktywne jednostki niskotonowe. Inną zaletą zastosowania sześciu mniejszych głośników

niskotonowych jest znacznie lepsza odpowiedź impulsowa, co zdecydowanie prowadzi do poprawy

dynamiki. Ten aktywny subwoofer zaprojektowano z dbałością o najmniejsze detale, co bezpośrednio



wpływa na wytrzymałość poszczególnych elementów, zwłaszcza tych wchodzących w skład

głośników. Persona Sub doskonale nadaje się zarówno do odtwarzania zakresu niskich tonów ze ścieżek

muzycznych, jak również dźwięku z filmów.

Persona Sub został zaprojektowany specjalnie do estetyki serii Persona i zapewnia efekt głębokich

basów. Sześć 8-calowych wooferów wpasowanych w sztywno odlaną i dopasowaną obudowę, jest

promieniście rozmieszona w charakterystycznej dla marki Paradigm heksagonalnej obudowie tłumiącej

szumy i drgania.

Zasilany przez 1700W wzmacniacz klasy Ultra-D (z mocą szczytową 3400W), oraz szereg ulepszeń basów,

takich jak zaawansowany procesor DSP, efektywniejsza wentylacja oraz doskonałe przełączanie

zasilania, ten sub dodaje głębię, czystość i precyzję basów do Twojego systemu audio Persona . Osiągnij

dobrze zmiksowany bas muzyczny aż do zaskakującego 12 Hz. Użyj dwóch lub więcej dla prawdziwie

ruchomego dźwięku!
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